[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Об утверждении документации по проведению аукциона на приватизацию муниципального имущества – 45-ти квартирный жилой дом, незавершенный строительством, расположенный по адресу: Калужская область, Боровский район, г.Ермолино, ул. Набережная

 «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля 2011 года

№ 79
На основании Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «О порядке организации проведения аукционов по продаже муниципального имущества МО «Городское поселение «Г. Ермолино»», утвержденного Решением Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 04 августа 2010 г. № 74, Решения «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества МО «Городское поселение «Г. Ермолино» на 2011 год» от 20 декабря 2010 г., администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию об аукционе на приватизацию муниципального имущества – 45-ти квартирный жилой дом, незавершенный строительством, расположенный по адресу: Калужская область, Боровский район, г.Ермолино, ул.Набережная (Приложение №1).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Е.А. Гуров
И. о. главы администрации

муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»